



## **Skolen Online ApS**

**Teglværksvej 23  
4690 Haslev**

**CVR nr. 40748466**

**Årsrapport  
1. jul. 2022 - 30. jun. 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
16. okt. 2023

---

Tanja Schjellerup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger

3

### Påtegninger

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

5

### Årsrapporten

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skolen Online ApS  
Teglværksvej 23  
4690 Haslev

CVR-nr: 40748466  
Stiftelsesdato: 30. aug. 2019  
Direktion: Tanja Nathasja Suzan Aagaard Schjellerup  
Britt Altofte Rindom  
Regnskabsår: 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 12.071, og selskabets balance pr. 30. jun. 2023 udviser en egenkapital på kr. 270.

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 12.070,63, og selskabets balance pr. 30. juni

2023 udviser en egenkapital på kr. 269,86

Det er gået som forvente med en fremgangsstigning fra underskud i 2021/22 til overskud i dette regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning besluttet at lave en kapitalforhøjelse, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.129.975</b>	<b>790.320</b>
Personaleomkostninger	1	-2.058.463	-848.657
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>71.512</b>	<b>-58.337</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-59.441	-29.231
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.071</b>	<b>-87.568</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>12.071</b>	<b>-87.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		12.071	-87.568
<b>Årets resultat</b>		<b>12.071</b>	<b>-87.568</b>



## Balance 30. jun. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		8.606	8.606
<b>Varebeholdninger</b>		<b>8.606</b>	<b>8.606</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		578.435	72.109
Kortfristede tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	5.500
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		898	898
<b>Tilgodehavender</b>		<b>579.333</b>	<b>78.507</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>450.044</b>	<b>728.659</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.037.983</b>	<b>815.772</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.037.983</b>	<b>815.772</b>

## Balance 30. jun. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-39.730	-51.800
<b>Egenkapital</b>		<b>270</b>	<b>-11.800</b>
Andre hensatte forpligtelser		29.014	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>29.014</b>	<b>0</b>
Langfristet gæld til banker		677.150	733.123
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2</b>	<b>677.150</b>	<b>733.123</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	45.778
Kortfristet skyldig skat		1.576	1.576
Anden gæld		109.417	38.660
Skyldig moms og afgifter		220.556	8.435
<b>Kortfristede forpligtelser</b>		<b>331.549</b>	<b>94.449</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.008.699</b>	<b>827.572</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.037.983</b>	<b>815.772</b>

## Noter

	2023	2022	
	kr.	kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	1.878.105	739.569	
Pensioner	22.341	6.058	
Andre omkostninger til social sikring	23.049	3.768	
Andre personaleomkostninger	134.968	99.262	
<b>I alt</b>	<b>2.058.463</b>	<b>848.657</b>	
Gennemsnitligt antal ansatte	6	2	
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Gæld Primo	Gæld Ultimo	Restgæld efter 5 år
Langfristet gæld til banker	733.123	677.150	0
<b>I alt</b>	<b>733.123</b>	<b>677.150</b>	<b>0</b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Tanja Nathasja Suzan Aagaard Schjeller...

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Tanja Nathasja Suzan Aagaard Schjellerup  
Adm. Direktør  
Adm. Direktør  
ID: 00d0dec4-0fed-48fa-835c-69970369c984  
Tidspunkt for underskrift: 16-10-2023 kl.: 15:56:45  
Underskrevet med MitID



## Britt Altofte Rindom

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Britt Altofte Rindom  
Direktør  
Direktør  
ID: 3fe13205-6331-4d15-a809-2565834eb99b  
Tidspunkt for underskrift: 16-10-2023 kl.: 16:01:43  
Underskrevet med MitID



## Tanja Schjellerup

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Tanja Nathasja Suzan Aagaard Schjellerup  
Dirigent  
Dirigent  
ID: 00d0dec4-0fed-48fa-835c-69970369c984  
Tidspunkt for underskrift: 16-10-2023 kl.: 16:03:15  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 8e917brJnTg251019374

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).